
 

 



Jahresmeisterschaft 2021

Eröffnungs Tellenburg Kantonal Sektion Sektion Wettkampf MM MM MM MM MM MM MM Total
Stich Stich Programm Verband Frutigen Ausschiesset 1.Runde 2. Runde 3.Runde 4.Runde 5. Runde 6.Runde 7.Runde

Anzahl Schuss Total 10 10 40 6 6 20 20 20 20 20 20 20 20 232
Anzahl Schuss pro Scheibe 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1 Inniger Andy 1970 F 95 97 379 56 55 191 193 192 193 191 192 194 191 2028

2 Stoller Markus 1984 F 97 95 376 59 58 192 184 191 194 190 189 194 192 2027

3 Ryter Marcel 1980 F 100 95 377 56 56 192 186 184 188 193 193 195 194 2025

4 Marti Erich 1962 F 96 92 377 56 57 184 189 190 191 190 188 189 187 1999

5 Wäfler Hans 1949 A 94 94 376 56 58 186 183 190 180 189 188 187 192 1993

6 Marti Roland 1985 F 91 91 366 56 57 180 185 185 187 187 179 181 188 1954

7 v. Deschwanden Severin 1990 F 94 89 368 55 55 186 187 174 181 182 187 180 172 1938

8 Schneider Martin 1971 F 89 90 362 56 56 182 172 177 180 184 183 174 184 1917

9 Maurer Alfred 1941 A 92 90 351 56 55 178 180 179 180 184 184 184 167 1913

10 Marti Monika 1963 F 86 90 358 50 46 185 185 178 181 184 182 183 183 1913

11 Trachsel Christoph 1959 F 88 90 360 54 54 187 172 181 183 176 179 176 182 1910

12 Mühlemann Matthias 1989 F 92 87 352 54 53 181 172 174 174 183 177 185 186 1898

13 Inniger Fritz 1944 A 97 95 380 58 57 nG 181 190 187 191 188 192 -- 1816

14 Metzger Jessica 2003 F 73 39 237 53 32 144 130 113 132 122 117 121 120 1320

15 Steffen Lara 2004 F 71 75 314 44 45 nG ng 149 ng 152 139 167 ng 1156

16 Schneider Manuel 1999 F 88 ng ng 56 54 nG 163 167 155 ng ng ng ng 683

17 Zurbrügg Paul 1941 A 85 ng ng ng 54 179 182 163 ng ng ng ng ng 663
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s.... Streichresultat von den 7 Runden MM !!
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Kantonal Programm 2021

Rang Name Vorname Jahrgang Punkte

1 Inniger Fritz 1944 380
2 Inniger Andreas 1970 379
3 Marti Erich 1962 377
4 Ryter Marcel 1980 377
5 Stoller Markus 1984 376
6 Wäfler Hans 1949 376
7 von Deschwanden Severin 1990 368
8 Marti Roland 1985 366
9 Schneider Martin 1971 362

10 Trachsel Christoph 1959 360
11 Marti Monika 1963 358
13 Mühlemann Matthias 1989 352
14 Maurer Alfred 1941 351
16 Schneider Marvin 2007 329
17 Ryter Lars 2009 323
18 Grossen Sven 2005 318
19 Steffen Lara 2004 314
20 Grossen Kevin 2003 313
21 Metzger Jessica 2003 237



Ausschiesset 2021

Rang Name Pkt. Pkt. Pkt.

1 Passe 2 Passe Total 10er 9er 8er M St.

1 Ryter Marcel 96 96 192 12 8 0 6 f

2 Stoller Markus 96 96 192 12 8 0 4 f

3 Inniger Andy 95 96 191

4 Trachsel Christoph 94 93 187

5 v. Deschwanden Severin 91 95 186 f

6 Wäfler Hans 93 93 186 a

7 Marti Monika 91 94 185

8 Marti Erich 92 92 184

9 Schneider Martin 91 91 182

10 Mühlemann Matthias 90 91 181

11 Marti Roland 84 96 180

12 Zurbrügg Paul 94 85 179

13 Maurer Alfred 88 90 178

14 Metzger Jessica 69 75 144



Jux Stich 2021 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total:

Rang Nachname Vorname 0

1 Schneider Martin -20 -20

2 Steffen Lara -10 -10 -10 -30

3 Marti Erich -20 -20 -10 -50

4 Mühlemann Mättel -10 -20 -30 30 -20 -50

5 Zurbrügg Paul -50 -50

6 Ryter Marcel -20 -30 -10 0 0 -60

7 Wäfler Häns -20 -20 -20                                           -60

8 Stoller Markus -50 -30 0 -80

9 Metzger Jessica -30 -30 -20         -80

10 Maurer Alfred -30 -10 -30 30 -50 -90

12 Marti Monika -50 -30 -30 -110

13 Inniger Andy -50 -30 -10 -20 -110

14 Trachsel Christoph -30 -30 -30 -30 -120

15 von Deschwanden Severin -50 -30 -30 -30 -20 -20 -10 -190


